

720

Приложение № 1 к приказу № 130-В
от "04" мая 2023 года

УТВЕРЖДАЮ

Генеральный директор

ГУП ПЭО "Байконурэнерго"

г. Байконур

 Ю.Д. Адамчук

"04" мая 2023 г.

Прейскурант
на изготовление гроба, запайку гроба, ящика для гроба
с "04" мая 2023 года

руб.

№	Наименование услуги	Ед. изм.	Цена, руб.	НДС 20%	Цена с НДС, руб.
Для населения, государственных учреждений, государственных унитарных предприятий, находящихся в ведении администрации города Байконур					
1	Изготовление и запайка гроба из оцинкованной стали размером 2,06x0,96x0,6м	шт.	14 831,33	2 966,27	17 797,60
2	Изготовление и запайка гроба из оцинкованной стали размером 2x0,76x0,56м	шт.	14 228,82	2 845,76	17 074,58
3	Изготовление и запайка гроба из оцинкованной стали размером 1,8x0,65x0,5м	шт.	13 626,30	2 725,26	16 351,56
4	Изготовление гроба размером 2,0x0,6x0,4м	шт.	11 178,79	2 235,76	13 414,55
5	Изготовление гроба размером 1,8x0,6x0,4м	шт.	11 178,79	2 235,76	13 414,55
6	Изготовление ящика для гроба 2,2x0,96x0,6м	шт.	16 418,88	3 283,78	19 702,66
7	Изготовление ящика для гроба 2,2x0,8x0,6м	шт.	15 783,80	3 156,76	18 940,56
Для прочих юридических лиц					
8	Изготовление и запайка гроба из оцинкованной стали размером 2,06x0,96x0,6м	шт.	16 721,60	3 344,32	20 065,92
9	Изготовление и запайка гроба из оцинкованной стали размером 2x0,76x0,56м	шт.	16 042,29	3 208,46	19 250,75
10	Изготовление и запайка гроба из оцинкованной стали размером 1,8x0,65x0,5м	шт.	15 362,99	3 072,60	18 435,59
11	Изготовление гроба размером 2,0x0,6x0,4м	шт.	12 243,44	2 448,69	14 692,13
12	Изготовление гроба размером 1,8x0,6x0,4м	шт.	12 243,44	2 448,69	14 692,13
13	Изготовление ящика для гроба 2,2x0,96x0,6м	шт.	17 982,58	3 596,52	21 579,10
14	Изготовление ящика для гроба 2,2x0,8x0,6м	шт.	17 287,02	3 457,40	20 744,42

Начальник ПЭС



Шкурова Н.А.